
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 
T615L - Reproduktor Bluetooth BLOW BT800 

 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento 

návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k 

uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek 

předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 

návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 

kdykoliv přečíst! 
 
 

Popis: 

 

 

1. MIC. VOL: Otáčejte knoflíkem pro nastavení úrovně hlasitosti mikrofonu 

2. ECHO: (MIC): Otočením ovladače upravte ozvěnu mikrofonu 

3. BASS: Otočením ovladače upravte úroveň hlavních basů 

4. TREBLE: Otočením ovladače upravte úroveň hlavních výšek 

5. 9V IN: 9V vstup napájecího adaptéru. Používejte pouze přiložený AC adaptér dodaný v 

balení (červené nabíjení, zelené plné) 

6. MIC IN (mikrofonní vstup): do tohoto konektoru zapojte kabelový mikrofon 

7. USB: Vložte USB 

8. AUX IN: Přehrávejte hudbu ze zařízení připojeného ke vstupu AUX. 

9. Hlasitost: Otáčením ovladače upravte úroveň hlasitosti 

10. TF karta hráče: Karta TF ke hře 

11. Napájení: Pro zapnutí nebo vypnutí napájení. Když je adaptér připojen, nabíjení baterie 

není řízeno tímto spínačem 

12. EXT DC 12V IN (externí 12V bateriové rozhraní): Připojte externí 12V nabíjení/napájení 

jako alternativní zdroj energie; Před připojením pečlivě zkontrolujte polaritu vstupu 

13. Režim klíče: Slouží k přepínání Line-line, FM režimu, Bluetooth režimu, USB 

14. Záznam: Záznam a přehrávání záznamu 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

15. REPEAT (opakované přehrávání a priorita mikrofonu): Krátkým stisknutím zvolíte režim 

opakování; Dlouhým stisknutím 3 sekundy zapnete/vypnete prioritu mikrofonu. 

16. Předchozí: krátkým stisknutím získáte předchozí zvuk/kanál, dlouhým stisknutím 3 

sekundy zapněte/vypněte vokál 

17. Krátkým stisknutím tlačítka pozastavíte/přehrajete, dlouhým stisknutím na 3 sekundy 

změníte LED 

18. Další: Krátkým stisknutím získáte další zvuk/kanál, dlouhým stisknutím získáte funkci TWS 

(do 2 kusů) 

 

Specifikace 

- Bluetooth 

- Disco LED světlo 

- Dálkové ovládání 

- FM rádio 

- Funkce karaoke 

- Bezdrátový mikrofon součástí balení 

- USB port / paměťová karta 

- 6,5" reproduktor 

- Maximální výstupní výkon: 100W 

- Frekvenční rozsah: 40Hz - 20kHz 

- Impedance: 4Ohm 

-Citlivost: 93dB +/- 3dB 

- Vestavěná baterie: 7,4V 2200mAh 

- Rozměry: 230 x 350 x 130 mm 

- Hmotnost: 2,8 kg 

 

Vlastnosti zařízení 

- Zesilovač s velmi nízkým zkreslením 

- Funkce karaoke 

- Podpora přehrávání MP3 

- Unikátní moderní design 

- Bezdrátový mikrofon 

- Profesionální řečník 

- Možnost připojení externích zdrojů zvuku 

- Adaptér pro nabíjení baterie součástí balení 

- Inteligentní nabíjecí systém 

- Vestavěná dobíjecí baterie 

 

 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Upozornění 

Výrobek má vestavěnou dobíjecí baterii. Před použitím je třeba baterii nabít. Po připojení 

nabíječky ke zdroji energie a zástrčce do napájecího rozhraní reproduktoru se zařízení 

automaticky přepne na napájení dodávané z nabíječky a nabije vestavěnou baterii. Zatížení je 

signalizováno diodou - ovládání. Po dokončení nabíjení můžete nabíječku odpojit. Pokud je 

nabíječka odpojena - zařízení se automaticky přepne na napájení z baterie. Doba nabíjení 

vestavěné baterie za normálních podmínek je asi 8-10 hodin. Pamatujte, že baterie je krátká, 

vyměňte baterii v autorizovaném servisním středisku. Pokud zařízení nebudete delší dobu 

používat, plně nabijte vestavěnou dobíjecí baterii a opakujte tento krok každých 6 měsíců. 

Baterie zařízení by se měla během skladování nabíjet, aby nedošlo ke zkrácení její životnosti. 

 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit  

 

 

 

Použití: 

Uživatelský panel 

 

MIC.VOL (hlasitost mikrofonu): nastavení hlasitosti mikrofonu 

ECHO (ozvěna mikrofonu): nastavení ozvěny mikrofonu 

 

MIC INPUT: Mikrofonní vstup 

 

DC FUSE (pojistková zásuvka - v závislosti na modelu): pojistka 10A / 250V. 

 

POWER (spínač zapnutí / vypnutí): Vypínač zařízení. Při připojování k externímu zdroji 

pamatujte, že spínač nemá žádný vliv na nabíjení baterie. 

 

DC 9V IN: Napájecí zásuvka nabíječky. Používejte pouze originální nabíječku. 

 

NABÍJENÍ (LED indikátor nabíjení): indikátor svítí, když je připojen k nabíječce a baterie se 

nabíjí. 

 

FULL (LED indikátor nabíjení): Indikátor se rozsvítí, když je baterie plně nabitá. 

 

12V BATTERY IN: napájecí zásuvka pro připojení externí 12V baterie 

 

LINE IN (externí zdroj signálu): zásuvka pro připojení externího zařízení se zvukovým 

signálem. 

 

USB / SD rozhraní: možnost připojení USB disku / paměťové karty se soubory MP3. 

 

 

 

 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Funkce tlačítek 

 

Údržba a čištění  

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 

navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 

(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 

odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 

vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 

změn na výrobku, provedených třetí osobou.  


